
２０２３年７月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

 

 

代 表 取 締 役  林  秀 樹 

札幌市東区北 37 条東 15 丁目 1-1 

TEL 011-751-1616 FAX 011-711-7868 

 

 

定休日変更・夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、従来の日曜・祝日に加え、本年７月より毎月第３土曜日を休業日と  

させていただくことになりました。 

この変更は、弊社の業務効率向上と従業員の働きやすさを追求するために行われる 

ものであり、ひいてはお客様・お取引先様へのサービス品質向上にも繋がるものと確信

しております。 

また、本年の夏季休業日につきましては、以下の日程のとおりとさせていただきます。 

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。 

 

敬 具 

記 

 

新たな休業日のスケジュール： 

７月の第３土曜日：７月１５日（土) 

８月の第３土曜日：８月１９日（土) 

９月の第３土曜日：９月１６日（土) 

※以降、毎月第３土曜日を休業日とし、その他の土曜日に関しては交代制で出勤 

 本年の夏季休業日： 

８月１１日（金・祝）～ ８月１６日（水） 

 

以 上 


